仕様
1 ストローク
7 モータ取付キット※図1参照
10 モータ種類
M4 三菱電機J4
A アキシャルキット
M5 三菱電機J5
50～1000 50～1000mm (1mmピッチ) SV モータ無

V側
U側
形式表示
7 8 9 12
- H M5 2010P-0H-800 -L 60PA-ELGD-BS-KF-60-
アクチュエータ
4 6
AS+ P B
10 112 531
アッセンブリ
B
10
8
垂直
[kg]
500
200
標準テーブル
水平
モータ定格出力
[kg]
[kg] 12
可搬質量※5
50
ボールねじリード
定格速度※4
[mm] 5
水平
6
50
15
6
12
垂直
ロングテーブル
[kg]
[mm/s] 250
[W]
図5：ストローク-許容速度特性（標準テーブル）
※ロングテーブルの場合はストローク+40mmでグラフを参照してください
[mm] ±0.01
テーブルタイプ 標準
ボールねじ径 [mm] 12
繰り返し位置決め精度
Fz [N] 1300 2750
[Nm] 15 141
Mz [Nm] 15 139
Fy [N] 2200 4075
960 1650
許容モーメント
※1
Mx [Nm] 37 65
My
許容荷重
※1 Fz [N] 2200 4079
IP30
36 65
15 85
Mx
Mz [Nm] 15 45